平成２４年８月８日

日本ボーイスカウト岡山連盟

各団	 団	 委	 員	 長	 様

県	 連	 盟	 役	 員 	 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長	 	 岡	 本	 耕	 治

岡山連盟スカウト顕彰会の開催につきまして（ご案内）

このことにつきまして、本年度の菊スカウト進級者（１４名）の顕彰会を下記の通り開催し

ます。

ご多忙中と存じ上げますがご出席の上、スカウト達を激励して頂ければと思い、ここにご案

内いたします。

記

１．期日	 	 	 	 	 平成２４年８月２６日（日）１０時受付開始

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 １０時３０分～１３時３０分

２．会場	 	 	 	 	 「岡山国際ホテル」

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 703-‐‑‒8274  岡⼭山市中区⾨門⽥田本町4-‐‑‒1-‐‑‒16   TEL.086-‐‑‒273-‐‑‒7311

３．内容               第１部   （１０時３０分〜～１２時）      式典と講演会

                              講師   埼⽟玉連盟さいたま第１団   ローバースカウト

                                          越智萌⼦子   １９歳

                                             富⼠士スカウト特別海外派遣   フランス・イギリス

                                                   ２０１１年年８⽉月１９⽇日〜～９⽉月２０⽇日（３３⽇日）

                                             ⽇日⽶米スカウトフォーラム参加

                                             ⽇日韓スカウトフォーラム参加

                                             第２１回世界ジャンボリー参加

                           第２部（１２時〜～１４時）懇親会（パーティー）

３．会費               第２部の参加者は１名   ４，０００円（進級スカウトは無料料です）

４．参加申込         準備の都合がありますので、進級スカウトを含めての参加者を８⽉月２１⽇日

までに岡本事務局⻑⾧長まで連絡ください